



HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE
ETA IKERKETA SAILA
*Zientzia Politikarako zuzendaritza
Berriazko Ikerketa*

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN
*Dirección de Política Científica
Investigación Específica*

**E.A.E.-rentzat INTERESGARRI DIREN GAIETAN ATZERRIAN
ESPEZIALIZAZIO IKASKETAK EGITEKO BEKAK**
2005eko deialdia. 2005/2006ko Ikasturtea

.....

**BECAS PARA ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN EN EL
EXTRANJERO EN TEMAS DE INTERÉS PARA LA C.A.P.V.**
Convocatoria 2005. Curso 2005/2006.

ESKABIBIDE IMPRIMAKIAK



1. ORRIA

ESKABIDE INPRIMAKIA E.A.E.-RENTZAT ITERESGARRIAK DIREN GAJETAN ATZERRIAN ESPEZIALIZAZIO IKASKETAK EGITEKO BEKAK 2005/2006 IKASTURTEA

JAUN TXIT ARGIA:

Behean izenpetzen dudan honek (abizenak eta izena):

Sexua (H,M):__ N.A.N.:_____ Nazionalitatea:_____ Jaio data:19__/__/____
 Helbidea (kalea):_____
 P.K._____ Herria_____
 Telefonoa:_____ Faxa:_____ e-maila:_____

ESKATZEN DUT

Dagokion deialdian xedatzen den arabera, E.A.E.-rentzat Interesgarri diren Gaietan Atzerrian Espezializazio Ikasketak egiteko beka bat eman dakidala:

Horretarako, hurrengo agiriak, zerrendan agertzen diren ordenean , aurkezten ditut (dagokiona markatu eta, balegokio, kopia kopurua adierazi):

AGIRIAK	jatorrizkoa	konpultsatua	Kopia
1.ORRIA -ESKABIDE INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
- EAEn Errolda-egiaztagiria		-----	-----
- Goi-mail. ikask. egiteagatik beste Erkidegoan (Enbaxadan) Errolda-egiaztagiria		-----	-----
- Egoitza Baimena EAEn erroldaturik dauden atzerikoentzat		-----	-----
2.ORRIA-LABURPEN INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
- Ikasketa programarako onarpen eskutitza Zentruaren Arduradunak sinatuta		-----	-----
- Programaren matrikula-gastuak dakartzan Zentruaren agiri ofiziala		-----	-----
3.ORRIA-ESPEDIENTE AKADEMIKOA INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
-Espediente Akademikoaren egiaztagiria		-----	-----
-Titulu homologatua edo homologatzeko bidean dagoelako egiaztagiria (MECKoa)		-----	-----
- Atzerriko espediente akademikoaren itzulpena EAEko hizkuntz koofizial batera		-----	-----
4.ORRIA-CURRICULUM VITAE normalizatua		-----	-----
- Ikasketen programari, ikastaroei, irakasgaiei eta Zentruari buruzko txostena		-----	-----
5.ORRIA-DATUEN ALTA INPRIMAKIA normalizatua		-----	-----
NANaren / EB-eko dokumentu baliokidearen / Pasaportearen Fotokopia		-----	-----

Euskal Autonomia Erkidegoko Herriogasuntza Nagusiaren Antolarauei buruzko Legearen testu bateratuaren 50. artikuluko 5. paragrafoak, Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako otsailaren 18ko 4/2005 Legeak aldatuak, ezarritako arrazoiren baten eraginpean ez naizela eta aurreko urteetan inolako doktoradutza-aurreko beka baten onuraduna ez naizela izan, horren modalitatea edo horretaz baliatzeko epea direnak direlakoak izanda ere, **ZIN EGITEN DUT.**

(Non) n , 2005eko ren n.

Izpta.:

ZIENTZI POLITIKARAKO ZUZENDARI JAUN TXIT ARGIA

ERANTSI ORRI HONI:

- Errolda-agiria-k
- Zinpeko Aitorpena
- Europako Batasuneko herritarrak ez direnek Egoitza Baimenaren fotokopia konpultsatua.



2.ORRIA

ESKABIDERAKO LABURPEN INPRIMAKIA

1.-ESKATZAILEAREN DATUAK

ABIZENAK ETA IZENA: _____

ESKAERA AURKEZTEKO MOMENTUAN DUZUN IKASKETA-TITULAZIOA (Lzda., Ingeniaria, Arkitektoa) EDO EGITEN ARI DUZUN 2. ZIKLOKO IKASTURTEA _____

IKASKETA HORIEN BUKAERA DATA (Urtea): _____ (Hilea): _____

ZENTRUA (UNIBERTSITATEA): _____

AURREKO DEIALDIETAN BEKA HAU ESKATU AL DUZU ?

BAI

DEIALDI(ET)AN

EZ

2.- ESKATZEN DEN INTERESEKO ARLOA

2001-2004 Zientzia, Teknologia eta Berrikuntzarako Plangintzan edota VI. Programa Markoaren "ikerketa eremu europearraren integrazio eta sendotzea" izeneko Berriarazo Programan agertzen diren arloetako bat:

Beste Arloetako bat: _____

3.- BEKA ESKATZEN DENEKO IKERKETA PROIEKTUA EDO IKASKETA EGITARUA

IZENBURUA: _____

IKASKETEN IRAUNPENA (hilea eta urtea) **Noiztik** _____ **Noiz arte** _____

4.- IKASKETA ZENTRUA

ERAKUNDEA(UNIBERTSITATEA): _____

FAKULTATEA/ZENTRUA: _____

SAILA: _____

POSTA KODEA: _____ HERRIALDEA: _____

5.-MATRIKULA GASTUEN AURREKONTUA

TASA AKADEMIKOEN KOSTEA EUROTAN.....€

ERANTSI ORRI HONI:

- Ikasketa Programarako onarpen eskutitza, Zentruaren Arduradunak sinatuta, eta Programaren matrikula gastuak dakartzan Zentruaren agiri ofiziala.



3. ORRIA

ESPEDIENTE AKADEMIKOA INPRIMAKIA

KONTUAN IZAN BEHAR DUZU:

Beka hauetan aurkera ahal izateko beharrezkoa dela 1,60 puntuko ESPEDIENTE AKADEMIKOKO BATEZBESTEKO NOTA edo handiagoa edukitzea. Gutxienerako puntuazioa ezartzeko aurreko deialdietan aurkeztutako espedienteen notak hartu dira kontuan.

GUTXIENERAKO PUNTUAZIOA: 1,60 PUNTU

Konprobatu nahi baldin baduzu ea zure espediente akademikoaren batezbesteko nota gutxienerako puntuazioa bera edo handiagoa den, inprimaki hauekin doan "ESKABIDEAREKIKO OHARRAK" gidaliburuan aurkituko dituzun argibideei jarraituz kalkulatzeko gomendatzen dizugu.

BETE BEHAR DUZU:

Zuk duzun espediente akademiko-motaren arabera ondoren aurkituko dituzun inprimaki-eredu bat edo gehiago bete beharko duzu, honako irizpide hauek jarraituz:

- **3.1 Orria-BERRITU EZ DIREN PLANAK (krediturik gabeko irakasgaiak):** Zure espediente akademikoa krediturik gabeko irakasgaiak dituen ikasketa-planari badagokio, inprimaki hau bete beharko duzu. Inprimaki honen kreditu zutabea bakarrik bete behar duzu zure espediente akademikoa mistoa bada, hau da, krediturik gabeko irakasgaiekin, inprimaki honetan jasota geldituko direnak, eta kredituekin irakasgaiekin, 3.2. Orrian jasoko direnak. Bakarrik kasu honetan, notaz gain irakasgai bakoitzari dagozkion kreditu baliokideak adierazi dira inprimaki honetan..
- **3.2 Orria-PLAN BERRITUAK (kredituekin irakasgaiak):** Zure espediente akademikoa kredituekin irakasgaiak dituen ikasketa-planari badagokio, inprimaki hau bete beharko duzu.
- **3.3 Orria-ERASMUS (krediturik gabeko eta kredituekin irakasgaiak):** Zure espediente akademikoak baldin baditu Erasmus programaren barruan egindako irakasgaiak bakarrik inprimaki honetan geldituko dira jasota hauek..
- **3.4 Orria-ATZERRIKO ZENTRUKO ESPEDIENTEA:** Zure espediente akademikoa atzerriko zentru bati badagokio edo Ministeritzak homologatu behar bad, inprimaki hau bete beharko duzu. Inprimaki honetan jaso beharko dituzu, zure espediente akademikoan agertzen diren ordenean, titulua lortzeko beharrezkoak diren irakasgaiak, jatorrizko notarrekin eta nota hoeiei sistema hamartarrean dagozkion konbertsioak (hamartarraz bestelako sisteman balego).Notak eta konbertsioak Ohorezko matrikula, Bikaina, Oso ongi edo Nahiko zutabeetan ezarri behar dituzu kontuan izanik ondorengo baliokidetasunak: Ohorezko matrikula 10 /Bikaian 9tik 9,99ra /Oso ongi 7tik 8,99ra /Nahiko 5tik 6,99ra. Kasu hauetan ,aurkeztu behar den espediente akademikoak adieraziko du ere erabilitako kalifikazio sistema, irakasgaien kalifikazio maximoa eta minimoa eta irakasgaiak gainditzeko zein den kalifikazio minimoa. Horrez gain, espediente akademikoa ez badator EAEko hizkuntza koofizialetariko batean itzulpena ere aurkeztu beharko duzu.
- **3.5 Orria- ESPEDIENTE AKADEMIKOA LABURPEN-INPRIMAKIA:** Inprimaki honetan idatziko duzu zenbat Ohorezko matrikula, Bikaina, Oso ongi eta Nahiko dituen zure espediente akademikoak, irakasgaitan edo kreditutan adierazita, espediente akademiko-motaren eta aurreko inprimaki-orrietan idatzitakoaren arabera..



3.5. ORRIA

ESPEDIENTE AKADEMIKO LABURPEN-INPRIMAKIA

BETE DAGO(Z)KION LAUKIA(K) ESPEDIENTE AKADEMIKOAREN DATUEKIN AURREKO INPRIMAKIETAN ADIERAZI DUZUNAREN ARABERA:

3.1. ORRIA-BERRITU EZ DIREN PLANAK

NOTAK	IRAKASGAIAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula		
Bikaina		
Oso ongi		
Nahikoa		
GUZTIRA		

3.2. PLAN BERRITUAK

NOTAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula	
Bikaina	
Oso ongi	
Nahikoa	
GUZTIRA	

3.3. ORRIA- ERASMUS

NOTAK	IRAKASGAIAK	KREDITUAK
Ohorezko Matrikula		
Bikaina		
Oso ongi		
Nahikoa		
GUZTIRA		

3.4. ORRIA- ATZERRIKO ZENTRUKO ESPEDIENTEA

NOTAK	IRAKASGAIAK
Ohorezko Matrikula	
Bikaina	
Oso ongi	
Nahikoa	
GUZTIRA	

ERANTSI ORRI HONI:

- Espediente Akademikoari dagokion dokumentazioa, eta bere kasuan, EAeko hizkuntza koofizial batera itzulpena.
- Titulu homologatua edo homologatzeko bidean dagoelako egiaztatgiria (MECKo)

4.2. ORRIA

BESTELAKO MERITOAK (Parte hartutako ikerketa-proiektuak, argitalpenak, biltzarrak, bestelako teknika edo berezitasunak, etab.). Egindako argitalpenen lehenengo orrialdiaren kopiak aurkeztu. Ez bidali beste justifikaziorik (eska daiteke beranduago).

CURRICULUM VITAE ERREFRENDATZEKO DILIGENTZIA

Behean izenpetzen dudan honek,....., Curriculum Vitae honetan aipatzen den guztien egia dela ziurtatzen dut, hala behar izanez gero, eska daitezten egiaztagiriak ekartzeko konpromezua harturik.

TOKIA ETA DATA:

Izpta.:
(Eskatzailearen sinadura)

ERANTSI ORRI HONI:

- *Ikasketen programari, ikastaroei, irakasgaiei eta Zentruari buruzko txostena (liburuzka eta inprimaki ofizialak).*



HOJA 5.ORRIA

ALTA DE TERCEROS / HIRUGARREN INTERESATUA				
DATOS IDENTIFICATIVOS DEL TERCERO (A)/HIRUGARREN EZAGUPENERAKO DATUAK (A)				
D.N.I. / N.A.N.				
Dos apellidos y nombre / Razón Social Bi abizenak eta izena/ Sozietatearen izena				
DATOS DE DOMICILIACIÓN (B) DEL TERCERO/ HIRUGARREN HELBIDEAREN DATUAK				
Domicilio/Helbidea				
Código Postal/Posta Kodea			Población/Udala	
Provincia/Lurraldea				
DATOS BANCARIOS (C) / BANKUAREN DATUAK				
(1) Banco/Bankua		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>		
(2) Agencia/Agentzia		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>		
(3) D.C./K.D.		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	C/Corriente.K/Korrentea	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
(4) Titular/Jabea				
Conforme Banco Bankuaren adostasuna	Conforme Tercero Hirugarren adostasuna	Vº Bº Departamento u Organismo Sailaren onespena	Vº Bº Contabilidad Kontabilitatearen	
Sello y Firma Sinadura eta zigilua (D)	Sello y Firma Sinadura eta zigilua(E)	Sello y Firma autorizada Baimendutako Sinadura eta zigilua (F)	Firma autorizada Baimendutako Sinadura (G)	
Bankua/Banco	Eskatzailea/Solicitante	Administrazioa /		Administración

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, el Departamento de Hacienda y Administración Pública, le informa que sus datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este documento/impreso/formulario, van a ser incorporados para su tratamiento en un fichero automatizado.

Si lo desea, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, previstos por la Ley, ante la Dirección de Servicios del Departamento de Hacienda y Administración Pública: calle Donostia-San Sebastián, 1-01010 Vitoria-Gasteiz.

Datu pertsonalak babesteko 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoa betez, Ogasun eta Herri Administrazio Sailak jakinarazten dizu, dokumentu/inprimaki/formulario honen bitartez jarri dituzun datu pertsonalak fitxategi automatizatatu baten sartuko ditugula, ondoren, erabili ahal izateko.

Aipatutako Lege horretan jasotzen den moduan, datuok ikusi, zuzendu edo ezabatu nahi dituzula edo ez dituzula jarri nahi adierazteko, honako helbide honetara jo dezakezu: Ogasun eta Herri Administrazioa Saileko Zerbitzu Zuzendaritza, Donostia kalea,1 01010 Vitoria-G

• Grapar a esta hoja la fotocopia del DNI/ documento equivalente CE/ pasaporte extranjeros.

Orri honi grapatu NAN-aren / EB-eko dokumentu baliokidearen / atzerrikoak pasaportearen fotokopia

• Si el banco es extranjero adjuntar a esta hoja información de la entidad bancaria sobre su(s) código(s) para realizar transferencias bancarias internacionales.

Atzerriko bankua bada orduan erantsi orri honi bankuetxearen informazio-orria nazioarteko banku-transferentziak egiteko kode(ar)ekin.